
UCHWAŁA NR 429.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
Sp. z o.o. z siedzibą w Sobuczynie obowiązkowych zadań gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku 

na terenach zieleni miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 743/XLI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
grudnia 2012 r. w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. z siedzibą 
w Sobuczynie obowiązkowych zadań gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenach zieleni 
miejskiej, zmienioną Uchwałą Nr 618.XLV.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 12 października 2017 r. 
w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
Sp. z o.o. z siedzibą w Sobuczynie obowiązkowych zadań gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku na 
terenach zieleni miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 72A58AEC-5B11-4A40-8A59-5887EB61AE47. Podpisany Strona 1




